
HP 70 Blue DJ Ink Cart, 130 ml, C9458A

cena vč DPH: 2809 Kč
cena bez DPH: 2321.5 Kč

Kód zboží (ID): 1103

PN: C9458A

Záruka: 24 měsíců

Barva: Modrá Objem kazety: 130 ml Kompatibilita: HP Designjet Z2100, Z3100 a
Z3200 Inkoustové kazety HP 70 s obsahem 130 ml zaručují bezproblémový tisk a
konzistentní výsledky vysoké kvality, a to neustále. Díky pigmentovým inkoustům
HP Vivera získáte živé, trvanlivé a realistické barvy. U řady médií HP odolávají
výtisky vyblednutí po více než 200 let . Inteligentní technologie tisku HP Smart
automaticky optimalizuje nastavení tisku a upozorňuje na nízký stav inkoustu .
Balení HP s více kazetami přinášejí další úspory, díky kterým při koupi jednotlivých
kazet ušetříte peníze a také již nebudete muset navštěvovat prodejny tak často.
Barva •Modrá Objem kazety •130 ml Hmotnost produktu •0,19 kg Rozsah provozní
teploty •15 až 35 °C Rozsah provozní vlhkosti •20 až 80 % RH Kompatibilita •Řada
fotografických tiskáren HP Designjet Z2100, Z3100 a Z3200 Záruka •Na každou
inkoustovou kazetu, tiskovou hlavu nebo související spotřební materiál HP se po
dobu záruky poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.
Kompatibilita • Fotografická tiskárna HP Designjet Z3100 24 palců • Fotografická
tiskárna HP Designjet Z3100 44 palců • Fotografická tiskárna HP Designjet Z3100
GP 24 palců • Řada fotografických tiskáren HP Designjet Z3100

Barva: Modrá Objem kazety: 130 ml Kompatibilita: HP Designjet Z2100, Z3100 a
Z3200 Inkoustové kazety HP 70 s obsahem 130 ml zaručují bezproblémový tisk a
konzistentní výsledky vysoké kvality, a to neustále. Díky pigmentovým inkoustům
HP Vivera získáte živé, trvanlivé a realistické barvy. U řady médií HP odolávají
výtisky vyblednutí po více než 200 let . Inteligentní technologie tisku HP Smart
automaticky optimalizuje nastavení tisku a upozorňuje na nízký stav inkoustu .
Balení HP s více kazetami přinášejí další úspory, díky kterým při koupi jednotlivých



kazet ušetříte peníze a také již nebudete muset navštěvovat prodejny tak často.
Barva •Modrá Objem kazety •130 ml Hmotnost produktu •0,19 kg Rozsah provozní
teploty •15 až 35 °C Rozsah provozní vlhkosti •20 až 80 % RH Kompatibilita •Řada
fotografických tiskáren HP Designjet Z2100, Z3100 a Z3200 Záruka •Na každou
inkoustovou kazetu, tiskovou hlavu nebo související spotřební materiál HP se po
dobu záruky poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.
Kompatibilita • Fotografická tiskárna HP Designjet Z3100 24 palců • Fotografická
tiskárna HP Designjet Z3100 44 palců • Fotografická tiskárna HP Designjet Z3100
GP 24 palců • Řada fotografických tiskáren HP Designjet Z3100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

